
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 13.2.2024 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 
2) Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 

 

3) Starosta informoval zastupitelstvo obce o počtu obyvatel trvale přihlášených v obci 
Jahodov k 31. 12. 2023 to je 102 obyvatel přihlášených. Dále informoval 
zastupitelstvo, že v roce 2024 bude předáno 8 jubilantům poukaz. Poukazy a seznam 
byl předán paní Letkové, která jubilantům předá poukazy. Seznam je součásti zápisu. 

 

4) Starosta informoval OZ o postupu při přípravných prací ohledně rozšíření vodovodu, 
proběhlo jednání ohledně trasy a postupech kde bylo rozhodnuto, aby se ušetřilo, 
zapůjčí se drtička a třídička dle nabídky od firmy Kenwi, aby se ušetřilo jak na 
zásypovém materiálu, tak i  materiálu který se již nevejde zpět do výkopu.     
       Starosta informoval zastupitele o požadavku připojení na budoucí vodovod. 
Paní Hermanová 

     Paní Furbachová 

     Pan Hostinský 

     Pan Chaloupka 

5) Starosta informoval OZ o zaslání objednávky na zakoupení velkoobjemového 
kontejneru se firma  KOVOK - KOVOVÝROBA - Michalis Kačaras zatím nebylo 
potvrzeno dodání 

 

6)Místostarosta informoval obecní zastupitelstvo o konání valné hromady firmy Aqua 
servis z Rychnova nad Kněžnou, obec byla zastoupena místostarostu obce Pavlem 
Stejskalem. Dle informace je firma stabilní investuje do nových technologiích . Dále bylo 
rozhodnuto, že bude na jednu akcii vyplacena dividenda 115,- Kč Obec Jahodov má 
ve firmě 15ks akcii  

 



 

                                                                                                       
 

Schvaluje:  

1) Inventarizace majetku obce k 31.12.2023 

 Inventarizace majetku obce Jahodov k 31.12.2023 byla dokončena. Proškolení členů 
inventarizační komise bylo provedeno. Inventura obecního majetku proběhla dle příkazu. 

Byla provedena inventura fyzického majetku: 

 Dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 
 Drobného hmotného a nehmotného majetku a zásob 
 A stavu všech účtů 

 

Nebyly shledány závady. Po schválení „Inventarizační zprávy za rok 2023 „hlasovali 
všichni přítomní zastupitelé. Inventarizační zpráva je součásti zápisu 

    2) Starosta předložil OZ návrh který vznikl z jednání mezi majiteli pozemku přes který 
vede připojení elektrické energie k čerpací stanici veřejného vodovodu. Na jednáni 
vznikl návrh že si majitelé odstraní dřeviny které ohrožují pádem na přípojku. Proto 
starosta s majiteli se dohodnu že obec zařídí odstranění přípojky a připojení generátoru 
aby byl zachováno zásobování obce vodou na dobu potřebné k odstranění porostu.  

      Ou Jahodov také z bezpečnostních důvodu odstraní poškozené stromy 

 

 

        Jahodov    13.2.2024 

 

 

     



 
      

 

 
     

 

 

 


